UBND XÃ NGỌK RÉO

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI TDTT
XÃ LẦN THỨ I, NĂM 2025

               Số:      /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Ngọk Réo, ngày      tháng    năm

GIẤY MỜI

Căn cứ kế hoạch số 44/KH-UBND, ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban nhân

dân xã Ngọk Réo về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ngọk Réo lần thứ I, năm

2025 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, năm 2026;

 Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao xã Ngọk Réo trân trọng kính mời dự

Lễ bế mạc Đại hội thể dục thể thao xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025 như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

+ Đại diện Thường trực Đảng uỷ xã;

 + Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân xã;

 + Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã;

+ Đại diện Lãnh đạo các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy;

 + Đại diện Lãnh đạo các Phòng chuyên môn, Trung tâm PVHC công xã;

 + Đại diện Thường trực Uỷ ban MTTQVN xã;

+ Đại diện Lãnh đạo các Tổ chức chính trị - Xã hội xã;

 + Đại diện lãnh đạo Công an xã;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự xã;

 + Đại diện Ban giám hiệu các đơn vị trường trên địa bàn xã;

 + Đại diện lãnh đạo Trạm Y Tế Ngọk Wang, Trạm Y Tế Ngọk Réo;

 + Trưởng thôn;

+ Thành viên Ban chỉ đạo Đại hội thể dục thể thao xã lần thứ I, năm 2025;

+ Thành viên Ban tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã lần thứ I, năm 2025;

+ Tổ trọng tài Đại hội thể dục thể thao xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025;

+ Các vận động viên tham gia Đại hội;

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 22/10/2025 (Thứ 4).

2

3. Địa điểm: Tại Sân vận động xã.

 Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao xã Ngọk Réo lần thứ I, năm 2025 trân

trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP, VHXH.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

Đặng Ngọc Tiến

CHỦ TỊCH UBND XÃ

		2025-10-21T09:49:47+0700

		2025-10-21T10:21:59+0700

		2025-10-21T10:38:28+0700

		2025-10-21T11:16:47+0700

		2025-10-21T11:16:47+0700

		2025-10-21T11:16:47+0700

		2025-10-21T11:16:47+0700

		2025-10-21T11:16:47+0700